הרבי אמר לי (בתרגום מידיש): "מילוי השליחות במילואה כתיקונה, הוא תיקון על כל פגם שרק יכול להיות, כולל על העניין שעליו כתבת". מתשובה זו הבנתי שעל כל טעות שלא תהיה, יש עבורי פתרון אחד, והוא להתמסר כל כולי למילוי שליחותי כראוי, "במילואה כתיקונה".

עצה זו סייעה לי יותר מכל אחרי שבשנת תשד"מ (1984), נסענו בשליחות הרבי לטסמניה שבאוסטרליה. ידעתי שאם וכאשר אכשל - מאחר שאני הרי רק בן אדם שעשוי לטעות - תמיד יש את הפתרון הזה, כפי שהרבי לימד אותי.

כאשר יצאנו לראשונה בדרכנו לאוסטרליה, העניק הרבי לאשתי ארבעים דולר אוסטרליים, ואמר שזו תרומה שנועדה לסייע לנו להתבסס במקום שליחותנו החדש באוסטרליה. מאז, אני חש כי באותו סכום שהעניק לנו הרבי, הוא למעשה השקיע בשליחות שלנו. עד עצם היום הזה, בכל פעם שאני מזמין אנשים אלינו לסעודת שבת או להשתתף באחד השיעורים שאני מוסר בביתנו, אני מרגיש שהרבי שותף אתי בכל צעד. משום כך, אני גם יודע ומשוכנע שההצלחה מובטחת מראש, שהרי הרבי נמצא כאן יחד אתי.

זוהו כשלושים וחמש שנה, משמשים הרב יוסי גורדון ואשתו, מינה, שלוחי הרבי בטסמניה, אוסטרליה. הוא רואיין בחודש תמוז תשע"ו (2016).

מוחפס ומופץ באה"ק ע"י צעירי אמרת חב"ד / המרכז לעזרי שליחות טל' 03-373-1777

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשד"מ (1983) — בשיחה שנאמרה במהלך כינוס השלוחים הראשון, ציין הרבי לעובדה שהגימטרייה של המילה 'שליח' שווה למילה 'שמח', וההוראה מכך היא שעל השליח להיות שמח מעובדת היותו שליח, ולבצע את שליחותו מתוך שמחה וטוב לבב - ולא רק מצד שכך נצטווה - ואז מובטח לו שיצליח לבצע את שליחותו במילואה ובשלימות. ¹ כ"ט במרחשון

הוא אמר לי, "עיקר ההצלחה בשליחות תלויה ב'כמופת הייתי לרבים' (תהלים עא, ז) - בלשמש דוגמה חיה לאחרים". את הרעיון הזה שבתי וציטטתי שוב ושוב, משום שהוא לימד אותי כיצד להיות השליח הטוב ביותר שאני מסוגל להיות.

אחרי שהוסמכתי לרבנות, לימדתי בישיבת 'תפארת בחורים' במוריסטאון, ניו ג'רזי, ואחר כך, בשנת תשל"ח (1978) באתי בקשרי השידוכין. אשתי לעתיד, רצתה שנתגורר בניו יורק אחרי החתונה, אבל אני לא אהבתי את הרעיון משום שחששתי בנוגע למציאת מקור פרנסה חלופי אם אעזוב את התפקיד שהיה לי במוריסטאון. כתבתי לרבי ושאלתי אותו מה עלי לעשות. את התשובה שקיבלתי אני מייקר מאז מאוד. שיתפתי אנשים רבים בתוכן התשובה, ואף פרסמתי אותה בתשורה שחילקתי בחתונת בני.